
Zarządzenie Nr 22/2021 
Starosty Wałbrzyskiego 
z dnia 19 marca  2021 r. 

 
w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka  
w placówce opiekuńczo - wychowawczej na terenie Powiatu Wałbrzyskiego  
w 2021 roku. 
  
 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego w wysokości:  

1. 5 359,45 zł dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczą „Jedlina 1” w Jedlinie – 
Zdroju, Jedlina – Zdrój ul. Chojnowska 13,  

2. 4 858,42 zł dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczą „Jedlina 2” w Jedlinie – 
Zdroju, Jedlina – Zdrój ul. Kłodzka 28, 

3. 5 520,66 zł dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 1” w Nowym 
Siodle, Nowe Siodło 73a/1, 

4. 4 524,59 zł dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 2” w Nowym 
Siodle, Nowe Siodło 73a/2, 

5. 5 410,83 zł dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 3” w Nowym 
Siodle, Nowe Siodło 73a/3, 

6. 4 846,13 zł dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczą „Catharina 4” w Nowym 
Siodle, Nowe Siodło 73a/4.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 
następnego miesiąca przypadającego po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

                STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


